
Galdiņiem ar viesu skaitu virs 8 personām tiek piemērota 
apkalpošanas maksa 10% apmērā. / A service fee of 10% 
is applied to tables with more than 8 guests.

BA LT V ĪNI

Solo Roberto Pinot Grigio DOC Friuli Grave Itālija 7 25

GLEN CARLOU Quartz 
Stone Chardonnay Dienvidāfrika

10 36

Kingfisher Sauvignon Blanc Jaunzēlande 8 27

Loimer Gruner Veltliner Austrija 8 27

Donatien Bahuaud Sancerre Francija 14 53

150ml 750ml

S A RK A N VĪNI

Maison Blanche Les Pillieres, Saint Emilion Fr. 10 34

Man Skaapveld Shiraz Dienvidāfrika 7 24

Vinos Valtuille Valao Mencia, Bierzo Spānija 8 31

Glen Carlou Pinot Noir Dienvidāfrika 8 31

Libertas Cabernet Sauvignon, Syrah Čīle 7 25

Hess Zinfandel (Primitivo)  ASV 8 32

Rivetto Barbaresco DOGC Nervo Itālija 16 61

150ml 750ml

PORT VĪNI  UN
DESERT VĪNI
La Fleur Renaissance Sauternes Francija 7 36

Quinta de Crasto LBV unfiltred Portugāle 9 42

75ml 750ml

ROZ Ā V ĪNI

Louison En Provence Rose  Francija 7 25
150ml 750ml

Champagne Jacquart Brut Mosaique Francija 16 66

Champagne Constatine Sollaris 100% Meunier Fr. 15 60

Sieur D'Arques Cremant De Limoux Blanc Brut Fr. 9 30

Sieur D'Arques Cremant De Limoux Rose Brut Fr. 9 30

Vigna Dogarina Prosecco Treviso Brut Itālija 8 24

Cava Aula Brut Nature Spānija 8 24

Bezalkoholiskais dzirkstošais vīns Spānija 8 28

150ml 750ml

Š A MPA NIE ŠI  UN 
DZ IRKS T O ŠIE  V ĪNI

KOK T EIĻ I  //  C OCK TA IL S
SPLENDID MARTINI 
Degvīns, marakuja, ananāss, šampanieša putas
/ Vodka, passion fruit, pineapple, champagne foam

12

ROYAL PASSION 
Peachtree liķieris, marakuja, proseko
/ Peachtree liqueur, passion fruit, prosecco

12

PINEAPPLE NEGRONI 
Tanqueray džins, Antica Formula 
vermuts, Campari, ananāss
/ Tanqueray gin, Antica Formula 
vermouth, Campari, pineapple

12

GIN & RHUBARB SOUR 
Bombay Sapphire džins, rabarberu ļiķieris, citrons
/ Bombay Sapphire gin, rhubarb liquer, lemon

12

CUCUMBER & WASABI MARTINI 
Bombay Sapphire džins, gurķu sula, vasabi, citrons
/ Bombay Sapphire gin, cucumber juice, wasabi, lemon

12

STRAWBERRY DAIQUIRI
Bacardi rums, zemenes, laims
/ Bacardi rum, strawberries, lime

12

YUZU WHISKEY SOUR 
Viskijs, juzu, citrons
/ Whisky Bourbon, yuzu, lemon

12

GRAND PALOMA
Patron tekila, Aperol, greipfrūts, gazēts ūdens
/ Patron tequila, Aperol, grapefruit, sparkling water

12

RED MARGARITA 
Tekila, Cointreau liķieris, avenes, citrons
/ Tequila, Cointreau liquer, raspberries, lemon

12

ESPRESSO MARTINI
Grey Goose degvīns, Kafijas liķieris 
un Olu liķieris, espresso
/ Grey Goose vodka, Coffee liqeur 
and Egg liqueur, espresso

12

Izvēlies vīnu mūsu veikalā un baudi to piemaksājot 9EUR.   /   Choose a wine in our store and enjoy it by paying an extra 9EUR. !!



S T IP RIE  A L KOHOLISK IE  DZ-
ĒRIENI  //  SP IR I T S

K A RS T IE  A L KOHOLISK IE  DZĒRIENI 
//  HOT  A LC OHOLIC  DRINKS

DEGVĪNS 
/ VODKA

Beluga Noble
Gray Goose

7
8

DŽINS 
/ GIN

Bombay Sapphire
Roku Gin
Hendrick`s
Tanqueray Ten
Gin Mare
Juno Watermelon Gin

6
7
8
8
9
7

TEKILA 
/ TEQUILA

Rooster Rojo Reposado
Se Busca Mezcal Repo
Patron Silver
Don Julio Reposado
Clase Azul Plata
Clase Azul Reposado

6
8
8
8
18
22

KONJAKS 
/ COGNAC

Ch. Beaulon VSOP
Ch. Beaulon XO

7
20

KALVADOSS 
/ CALVADOS

Pere Makgloire VSOP 9

VISKIJS 
/ WHISKEY

Jack Daniel`s
Monkey Shoulder
Chivas Regal 12 YO
Glenmorangie 10 YO
Oban 14 YO
Macallan 12 YO

6
7
8
9
14
16

GRAPPA 
/ GRAPPA

Grappa Di Amarone 6

RUMS 
/ RUM

Diplomatico Reserva
Don Papa Mascara
Zacapa Centenario 23

8
9
10

LIĶIERI UN 
VERMUTI 
/ LIQUEURS 
& VERMOUTH

Riga Black Balsam/Currant/Tropical
Baileys
Limoncello
Jagermeister
Amaro Montenegro	
Fernet Branca
Campari

6
6
6
6
6
6
6

ALUS 
/ BEER

Birra moretti  0,4 L
Moretti Nonalcoholic  0,33 L

6
5

50ml

BE Z A L KOHOLISK IE  KOK T EIĻ I
//  NON-A LC OHOLIC  C OCK TA IL S
SPLENDID MARTINI LIGHT
Marakuja, ananāss, bezalkoholiskā dzirkstošā vīna putas
/ Marakuja, pineapple, non-alcoholic sparkling wine foam

9

ORANGE BITTER SPRITZ LIGHT
Apelsīnu kordiāls, greipfrūts, gāzētais ūdens
/ Orange cordial, grapefruit, sparkling water

9

RASPBERRY SPLASH LIGHT 
b/a džins, avenes, gāzētais ūdens
/ Non-alcoholic gin, raspberries, sparkling water

9

GIN & TONIC LIGHT
b/a džins, toniks
/ Non-alcoholic gin, tonic

9

BE Z A L KOHOLISK IE  DZĒRIENI
//  NON-A LC OHOLIC  DRINKS
ŪDENS / WATER
	 Surgiva negāzēts / gāzēts 0,75 l
	 Surgiva negāzēts / gāzēts 0,25 l

5
3.50

SULAS / JUICES
	 Apelsīnu / ābolu / ananāsu / dzērveņu  0,25 l 2.50

SVAIGI SPIESTĀS SULAS / FRESHLY SQUEEZED JUICES
	 Apelsīnu, greipfrūtu  0,25 l

5

LIMONĀDES / SOFT DRINKS
	 Coca Cola
	 Coca Cola Zero
	 Fever Tree toniks
	 Rožu limonāde
	 Red Bull
	 Mājas limonāde   marakuja / aveņu  0,5 L

3.50
3.50
3.50
3.50
4.50
6.50

KAFIJAS / COFFEE
	 Espresso
	 Double Espresso
	 Cappuccino
	 Latte
	 Americano
	 Bezkofeīna kafija
	 + Auzu piens

3
4
3.50
3.50
3.50
3.50
1

TĒJAS / TEA
	 Ronnefeldt tējas kanniņā: 
English Breakfast, Milky Oolong, Greenleaf, Jasmine Gold, 
Refreshing Mint, Fruity Camomile, Ayurveda, Sweet Berries

4.50

Karstvīns / Mulled wine 9

Balzāma un upeņu karstais dzēriens 
/ Balsam and blackcurrant hot drink

9


